
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S.  
– ENDOSKOPICKÁ TECHNIKA A DEZINFEKČNÍ TECHNIKA  

 Část 2 - Desinfektor - myčka - podložní mísy, močové lahve  
 

 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/133/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3417/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000095 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9318.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/270912.  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232181-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0005 (1qGCAhVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva  
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění části 2 VZ je dodávka 7 ks dezinfektorů - myčka - podložní mísy, močové lahve a to 

včetně dopravy do sídla zadavatele, odborného zapojení a zprovoznění přístroje, zaškolení obsluhy, 

provádění BTK po celou záruční lhůtu a garance zajištění pozáručního servisu po dobu alespoň 5 let po 

skončení záruční doby. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/270912
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232181-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

 
Hoyer Praha s.r.o. 
Sídlo: Jilmová 2685/10, Praha 3, PSČ 130 24 
IČO: 60491582 
 

01.06.2022  
17:42:27 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 3. 2. 2023 o výběru dodavatele Hoyer Praha, s.r.o., IČO: 60491582, se sídlem 

Jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 8. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem Hoyer Praha, s.r.o., IČO: 60491582, se sídlem 

Jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3, ve které byla sjednána cena ve výši 851 900,00 Kč bez DPH (tj. 1 030 

799,00 Kč vč. DPH) a cena za 1 PBTK v pozáruční době ve výši 1 250,00 Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede zakázku prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

Mediset-Chironax s.r.o., IČO: 48200417, sídlem Lidická tř. 566/82, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, záruční servis, pozáruční servis - poddodavatel 

prokazuje část kvalifikace. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.  

8. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA KUPNÍ SMLOUVA 

Zadavatel uzavřel dne 8. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem Hoyer Praha, s.r.o., IČO: 60491582, se sídlem 

Jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

 

 

 

 



 

3 
 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Domažlicích 

 

 

Ing. Zdeněk Švanda  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, 
LL.M. 

předseda představenstva                                                                              místopředseda představenstva                                                                             
Domažlická nemocnice, a.s.                                                                                                                                                  Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                         za zadavatele                                                                                        

 


		2023-05-25T05:52:30+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-05-25T07:51:52+0200
	Ing. Zdeněk Švanda




